平成２４年３月１５日

各団団委員長	 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

県連盟事務局長：今田	 惇治

研修所「課題４」研修会について（お知らせ）

  平素から県連の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
  さて、下記のとおり課題研修会を開催しますので、貴団で研修所へ参加を予定していらっし
ゃる方にはご出席くださるようお願いします。

記

	 １	 日	 時	 	 平成２４年４月１日（日）	 午後１時３０分～午後５時頃

	 ２	 場	 所	 	 岡山市原尾島2丁目	 原尾島団地前	 河川敷

	 ３	 対象者	 	 カブ部門（岡山）ボーイ部門（愛媛）開催	 研修所参加希望者

	 ４	 内	 容	 	 「課題研修４」について実技認定

トレーナーによる支援など

	 	 	 	 ５	 提出物	 	 	 課題１～３の提出

	 ６	 持ち物	 	 筆記用具、ボーイスカウト指導者手帳、ロープ、シルバコンパス。

	 	 	 	 	 	 	 	 ３０cm以上のものさし、キャンプ椅子、軍手、タオル、雨具、水筒

	 ７	 申	 込	 	 準備の都合がありますので、以下の内容を平成２４年３月２５日（日）まで

に県連盟指導者養成委員長あてにお申込みください。

８	 問合先	 	 県連盟指導者養成委員長：廣田	 裕	 	 	 携帯電話：090-3632-5899

                    E-mail：	 hiro13@hirota1890.com

□ウッドバッジ研修所基本訓練申込用紙(写真添付)
	 	 	 	 	 □健康調査票
	 	 	 	 	 □参加費の提出
	 	 	 	 	 	 	 	 以上３点については期日までに事務局に提出しておいてください。

	 	 	 	 	 	 	 	 申込受付は、参加申込書、課題研修、参加費の提出

（参加費振込みの控のコピー）をもって受け付ける。

と記載されていますが

新体系(２泊３日型)の課題の認定は４月１日以降になります。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※※ごご不不明明なな点点ははおお気気軽軽ににおお問問いい合合わわせせくくだだささいい。。

FAX：0868-23-7607

ボーイスカウト岡山連盟：指導者養成委員長	 	 御中

研修所「課題４」研修会	 	 申込書

平成２４年	 	 	 月	 	 	 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 課程	 	 	 	 研修所
	 	 開催県（	 	 	 	 	 ）	 	 	 	 	 	 （該当を○で囲んで下さい）

岡山連盟	 第	 	 地区	 第	 	 団	 	 	 	 	 隊	 	 役務

氏名：

上記の課程の「課題４」研修会に申し込みます。

※下記についてチェックしてご持参下さい。

持参品	 	 □課題研修	 課題１～３
□筆記用具

□ロープ

□シルバコンパス・３０センチ以上のものさし、

□ボーイスカウト指導者手帳、

□キャンプ椅子

□水筒・軍手・タオル・雨具

□その他（	 	 	 	 	 	 ）

※コースについてご不明な点はお気軽にお問い合わせください。